Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 23:48
Link do produktu: https://ledmasters.pl/rsp-1500-12-zasilacz-impulsowy-1500w-12v-125a-p-252.html
RSP-1500-12 Zasilacz impulsowy
1500W 12V 125A
Dostępność Ostatnie sztuki
Numer katalogowy ZSI-001
Napięcie zasilania 230V AC
Napięcie wyjściowe 12 VDC
Prąd wyjściowy 125 A
Moc 1500 W
Klasa szczelności IP20 niewodoszczelny
Opis produktu
Producent : MEAN WELL
Typ zasilacza : impulsowy
Rodzaj zasilacza : modułowy
Moc : 1500W
Prąd wyjściowy : 125A
Liczba wyjść : 1
Wymiary zewnętrzne : 278x127x83,5mm
Masa : 3kg
Temperatura pracy : -20...60°C
Podłączenie elektryczne : listwa zaciskowa
Montaż : do wbudowania
Zabezpieczenie : przeciążenie,  przegrzanie,  wzrost napięcia,  zwarcie
Sprawność : 0,87
Seria : RSP-1500
Napięcie zasilania : 90...264V AC,  127...370V DC
Napięcie wyjściowe : 10...13,5V DC,  12V DC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold